
 

“Buxoro viloyatida ziyorat turizmini rivojlantirish istiqbollari” mavzusida  

ilmiy maqola tanlovini otkazish yuzasidan 

Axborot xati 

"Buxoro viloyatida ziyorat turizmini rivojlantirish istiqbollari" mavzusida 

ilmiy maqola tanlovi "Ipak yo`li" turizm xalqaro universiteti va Buxoro viloyati 

turizm departamenti hamkorligida tashkil etiladi.  

Tanlovning maqsadi: Samarqand viloyatida Buxoro viloyatining turizm 

salohiyatini, boy tarixini, memorchiligini hamda ziyorat turizmi salohiyatini keng 

targ`ib qilish hisoblanadi. Tanlov materiallari manfaatli tashkilotlarga yuboriladi. 

 

Ishtirokchilarga qo‘yiladigan talablar: 

Tanlovda Samarqand viloyatining oliy talim muassasalari talabalari ishtirok 

etishlari mumkin. 

Ishtirokchi faqat individual tarzda va bitta maqola yuborish huquqiga ega.  

 

Tanlov ishiga qoyiladigan talablar: 

Ilmiy maqola oldin chop etilmagan bolishi va tanlov mavzusiga hamda 

maqolalarni rasmiylashtirish talablariga mos kelishi kerak (tili — rus, ozbek, 

ingliz. Maqola hajmi — 10 betgacha,  minimum-6 bet, A4, Times New Roman 

shriftida, shrift hajmi 14 kegel, satr oraligi — 1,5, barcha chetlari 2 sm, sahifalar 

tartib raqamisiz. Xatboshining parametrlari: birinchi satr boshi 1,25 sm, ong va 

chap tomonlari — 0 sm). 

Ilmiy maqola quyidagi malumotlarni oz ichiga olishi kerak: muallifning 

familiyasi, ismi va otasining ismi (toliq), oliy oquv yurtining  nomi, E-mail 

elektron manzil birinchi sahifaning yuqorisida ong tomonda, maruza nomi 

markazida (qalin shriftda) (mavzuning nomi ingliz tilida ham korsatilishi shart), 

annotatsiya (rus va ingliz tilidagi maqolalarga annotatsiya davlat tilida 

tayyorlanadi, davlat (ozbek) tilidagi maqola uchun annotatsiya ingliz tilida 

tayyorlanadi) va kalit sozlar, asosiy matn, adabiyotlar roxati. 

Adabiyotlar roxati: maqolaning oxirida “Adabiyotlar royxati” alifbo 

tartibida matnda foydalanish tartibida tuziladi. Matnda adabiyotlarga havolalar 

manba raqami va vergul bilan ajratilgan tarzda sahifa raqamlari korsatilgan kvadrat 

qavslar orqali ifodalanadi: [5, b. 115]. Sahifalarda iqtiboslarga ruxsat berilmaydi. 

Tanlov ishlari qoshimcha ilovalar, jadvallar, grafikalar, fotosuratlar, 

taqdimotlar va boshqa korinishdagi ilovalardan tashkil topishi mumkin. 



 

Tanlovda ishtirok etishni xohlovchilar 2021-yilning 25-apreliga qadar 

tashkiliy qomitaning abdullo.saidov.1999@mail.ru elektron pochta manziliga 

maqolalarini yuborishlari kerak: 

Tanlovda ishtirok etish shartlariga javob bermaydigan, kochirilgan, 

rasmiylashtirish qoidalariga zid ravishda taqdim etilgan va belgilangan muddat 

tugaganidan keyin jonatilgan ishlarning tanlovda ishtirok etishiga ruxsat 

berilmaydi. Maqolaning  mazmuni, ishonchliligi  uchun muallif javobgar 

hisoblanadi. 

 

Tanlovda golib bolgan nomzodlar quydagi miqdorda pul mukofotlari bilan 

tag`dirlanadilar: 

1 o`rin - 500.000 so`m 

2 o`rin - 400.000 so`m 

3 o`rin - 300.000 so`m 

Tag`dirlash marosimi "Ipak yo`li" turizm xalqaro universitetini binosida 2021 

yilning 28 aprelida o`tkaziladi. 

 

Murojaat ushun telefon:  +998 90 600-08-43 

Saidov Abdullo  

Buxoro viloyati turizm elchisi. 
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